объединения учащейся молодежи 

mailto:aym@yandex.ru

2) В связи с отсутствием финансирования сборов оплатить полную стоимость расходов из 

расчёта на 1 чел. (одного участника): 7 000 (Семь тысяч) рублей. Для членов Ассоциации с 

учетом 10% скидки – 6 300 (Шесть тысяч триста) рублей. 

Все Ваши расходы будут подтверждены необходимыми финансовыми документами. В 

случае безналичного перечисления оплату расходов необходимо провести заранее и 

предварительно согласовать.  

3) Заранее сообщить о времени заезда и виде транспорта для организации встречи